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Projekt pilotażowy „BONus na rodzinę"  został przygotowany w ramach ogłoszonego przez Ministerstwo
Rodziny i Polityki Społecznej naboru pn. „Stabilna praca – silna rodzina".

 Projekt jest finansowany przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.
  

 Cel projektu:
Stworzenie kompleksowego systemu wsparcia osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad
dzieckiem/dziećmi, w szczególności rodziców powracających lub wchodzących na rynek pracy, będących
osobami bezrobotnymi lub poszukującymi pracy i niepozostającymi jednocześnie w zatrudnieniu,
zarejestrowanymi w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rudzie Śląskiej, umożliwiającego stabilny i
bezpieczny powrót na rynek pracy. 

 10 osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad dziećmi w wieku od 1r.ż.Uczestnicy projektu:
do momentu rozpoczęcia rocznego przygotowania przedszkolnego, spełniający warunki:

osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rudzie Śląskiej

 lub

 osoby poszukujące pracy i niepozostające jednocześnie w zatrudnieniu, zarejestrowane w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Rudzie Śląskiej.

Zaplanowano następujące formy wsparcia:

BON RODZICIELSKI NA ZATRUDNIENIE – w ramach którego zapewniamy zatrudnienie na okres 15
miesięcy na podstawie umowy o pracę, natomiast pracodawcy refundujemy wynagrodzenie
pracownika za okres 12 miesięcy.
BON OPIEKUŃCZY – w ramach którego refundujemy koszty opieki nad dzieckiem/dziećmi za
przedszkole/żłobek lub zatrudnioną przez uczestnika projektu nianię przez okres 12 miesięcy od
momentu podjęcia pracy w ramach projektu.
BON KOMUNIKACYJNY – w ramach którego finansujemy koszty dojazdu do miejsca pracy lub
miejsca opieki nad dzieckiem przez okres 12 miesięcy pracy w ramach projektu (np. komunikacja
miejsca, samochód) do wysokości 150zł/miesiąc.
PREMIA dla pracodawców – jeśli po 15 miesiącach zatrudnienia w ramach Bonu rodzicielskiego na
zatrudnienie pracodawca przedłuży umowę z uczestnikiem projektu o kolejne min. 3 miesiące (w
sumie 18 miesięcy) otrzyma jednorazową premię.

 15.02.2022 – 31.12.2023. Czas realizacji projektu:

 918 177,80 zł Wartość projektu:

 918 177,80 zł Wartość finansowania ze środków Funduszu Pracy:
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W sprawie szczegółowych informacji nt. projektu należy kontaktować się z działem ds. projektów pod
numerem telefonu 32 771 59 51. 

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie zachęcamy do bezpośredniego kontaktu z doradcą klienta,
 tel. 32 771 59 73

Pracodawców zainteresowanych zatrudnieniem w ramach projektu zapraszamy do kontaktu z Działem
 Rozwoju Zasobów Ludzkich, tel. 32 771 59 82, 32 771 59 11

Rekrutacja trwa od 15 lutego 2022r.
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